РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	25 октября 2022 года
	№ 2/6–40

О награждении Почетной грамотой Норильского городского Совета депутатов

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Положением о наградной политике муниципального образования город Норильск, утвержденным решением Городского Совета от 16.12.2014 № 21/4-454, решением постоянной комиссии Городского Совета по социальной политике от 19.10.2022 № 8 «О награждении Почетной грамотой Норильского городского Совета депутатов», решением постоянной комиссии Городского Совета по городскому хозяйству от 20.10.2022 № 28 «О награждении Почетной грамотой Норильского городского Совета депутатов», Городской Совет

РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Норильского городского Совета депутатов:
1.1. За добросовестный труд и личный вклад в дело обучения и воспитания подрастающего поколения на территории муниципального образования город Норильск

	Тюменеву
Ирину
Валериевну
	– социального педагога муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 4».

1.2. За высокий профессионализм и личный вклад в дело спасения людей и материальных ценностей, защиту природной среды муниципального образования город Норильск:

	Сабирова
Анатолия
Гусмановича
	– командира отряда филиала «Норильский военизированный горноспасательный отряд» федерального государственного унитарного предприятия «Военизированная горноспасательная часть»;

	Сугоняко
Игоря
Анатольевича
	– заместителя командира отряда филиала «Норильский военизированный горноспасательный отряд» федерального государственного унитарного предприятия «Военизированная горноспасательная часть».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Городского Совета                                                       А.А. Пестряков
2
image1.png